
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

£  З Яворів №  fiOd/Cj'Cd

Про робочу групу з підготовки та 
проведення місцевих виборів 
25 жовтня 2020 року

Відповідно до Постанови Верховної Ради України від 15 липня 2020року 
№795-ІХ “Про призначення чергових місцевих виборів у 2020 році”, 
постанови Центральної виборчої комісії від 08 серпня 2020 року № 163 “про 
Календарний план основних організаційних заходів з підготовки та 
проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року” (зі змінами), на виконання 
доручення Прем’єр-міністра України від 05 вересня 2020 року №37340/0/1-20, 
з метою забезпечення дотримання конституційних виборчих прав громадян, 
здійснення необхідних і своєчасних заходів з підготовки та проведення 
місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, оперативного вирішення питання у 
межах повноважень, визначених чинним законодавством, керуючись статтями 
2, 6, 25, 35, 39, 41 Закону України “Про місцеві державні адміністрації” 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Утворити районну робочу групу з координації діяльності 

виконавчої влади, органів місцевого самоврядування щодо сприяння 
виборчим комісіям у реалізації ними своїх повноважень у період підготовки 
та проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року (далі - районна робоча 
група) і затвердити її склад згідно з додатком.

2. Утворити робочі групи щодо сприяння виборчим комісіям у 
реалізації ними своїх повноважень на період підготовки та проведення 
місцевих виборів 25 жовтня 2020 року.

3. Рекомендувати головам місцевих рад району утворити робочі групи 
щодо сприяння виборчим комісіям у реалізації ними своїх повноважень на 
період підготовки та проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року.

3.1. Сприяти публікуванню у місцевих засобах масової інформації 
матеріалів щодо порядку та строків уточнення списків виборців, порядку і 
часу голосування, в тому числі голосування за межами приміщення для 
голосування, строків подання відповідних заяв та відповідальності за 
порушення виборчого законодавства.

3.2. Забезпечити виборчі комісії необхідними приміщеннями та їх 
охорону, транспортними засобами , засобами зв’язку, обладнанням, 
інвентарем, оргтехнікою, іншими матеріальними цінностями згідно з 
установленими нормами.



3.3. Забезпечити надання за зверненням відповідної виборчої комісії 
приміщень, придатних для проведення публічних заходів.

3.4. Посилити роботу з облаштування та адаптації приміщень, що 
надаються для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення.

3.5. Здійснити зняття передвиборчих агітаційних матеріалів 
відповідними службами місцевих органів виконавчої влади та органів 
місцевого самоврядування з 24:00 год. 23 жовтня 2020 року.

3.6.Забезпечити в межах компетенцій для всіх суб’єктів виборчого 
процесу рівні умови участі у виборах, недопущення під час підготовки та 
проведення виборів будь-яких проявів адміністративного тиску, незаконного 
втручання у виборчий процес, а також унеможливлення використання 
посадовими особами службового становища, службових приміщень, 
транспорту, засобів зв’язку для підтримки окремих кандидатів, довірених 
осіб, офіційних спостерігачів.

3.7. Забезпечити всебічне сприяння офіційним спостерігачам від 
іноземних держав та міжнародних організацій у здійсненні ними 
повноважень під час виборчого процесу.

3.8. Забезпечення дотримання заходів, спрямованих на запобігання 
поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
короновірусом SARS-CoV-2, під час підготовки та проведення місцевих 
виборів.

4. Яворівську філю ПАТ «Укртелеком» забезпечити належне 
функціонування мережі передачі даних автоматизованої інформаційно- 
телекомунікаційної системи «Державний реєстр виборців», а також 
стабільний, високошвидкісний зв’язок у цій системі. У повному обсязі 
забезпечити потреби виборчих комісій у наданні послуг зв’язку.

5.Яворівський РЕМ ПАТ «Львівобленерго» забезпечити безперебійне 
електропостачання приміщень територіальних і дільничних виборчих комісій 
району.

6.Яворівський відділ поліції ГУНП у Львівській області забезпечити в 
порядку, визначеному законодавством:

6.1. Охорону громадського порядку і безпеку громадян під час 
підготовки та проведення виборів..

6.2. Охорону виборчих бюлетенів, іншої виборчої документації та 
приміщень, що надаються виборчим комісіям.

6.3. Супровід при транспортуванні виборчих бюлетенів, інших виборчих 
документів.

7.Визнати таким, що втратило чинність розпорядження 
райдержадміністрації від 21 серпня 2020 року №522/02-06 “Про робочу 
групу з підготовки та проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року”.

8. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації З.Р.Мірил

Перший заступник голови ЕГА



Додаток
до розпорядження районної 
державної адміністрації
від/ 3. 69.

СКЛАД

районної робочої групи з координації діяльності органів виконавчої 
влади, органів місцевого самоврядування щодо сприяння виборчим 
комісіям у реалізації ними своїх повноважень у період підготовки та 
проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року

ДЕНЕГА
ВІТАЛІЙ
БОГДАНОВИЧ

МІРИЛО 
Зоряна Романівна

-першии заступник голови раидержадміністрацп, 
голова робочої групи;

-керівник апарату раидержадміністрацп, 
заступник голови комісії;

ВЕРБЕНЕЦЬ -начальник відділу ведення Державного реєстру
Людмила Григорівна виборців апарату райдержадміністрації;

Члени робочої групи:

ДОСКОЧ 
Віра Ярославівна

БАЙДА
Володимир Петрович
ЛЯЛЮК
Наталія Юріївна
ХИТРЕЙКО
Марія Володимирівна
ГОРОХ
Надія Яківна

-завідувач сектору з питань правової, 
мобілізаційної, режимно-секретної роботи та 
запобігання корупції райдержадміністрації;

-начальник відділу освіти райдержадміністрації;

- начальник відділу культури, туризму, молоді та 
спорту райдержадміністрації

-завідувач сектору персоналу апарату 
райдержадміністрації;

- начальник фінансового управління 
райдержадміністрації;



КОСТРУБА 
Віталій Юрійович

КОНДОР
Роман Михайлович 

РИС
Олена Богданівна 
ХАНАС
Наталія Степанівна

ГАНУ СЯК 
Уляна Петрівна

КРАВЧУК 
Ірина Свгеніївна

v

ПИСИК Богдан 
Володимирович

МОРОЗ
Григорій Васильович

Кудрич Михайло
Васильович

ПРЯДКО 
Г алина Вадимівна

АДАМЧУК
Алла Володимирівна
ДИДА
Ірина Петрівна
НОВОСІЛЕЦЬ 
Любомир Петрович

- завідувач сектору житлово-комунального 
господарства та енергетики райдержадміністрації

- головний спеціаліст з мобілізаційної та режимно- 
секретної роботи сектору з питань правової, 
мобілізаційної, режимно-секретної роботи та 
запобігання корупції райдержадміністрації;

- начальник служби у справах дітей 
райдержадміністрації;

- начальник відділу документообігу, організаційної 
роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації;

-начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації;

- завідувач сектору інформаційної дільності та 
цифрового розвитку апарату 
райдержадміністрації;

-в.о. директора КНП Яворівської районної ради 
Львівської області “Яворівська центральна 
районна лікарня”;

-в.о.директора КНП Яворівської районної ради 
Львівської області “Новояворівська районна 
лікарня ім.Ю.Липи”;

-в.о.директора КНП Яворівської районної ради 
Львівської області “Івано-Франківська районна 
лікарня”;
-Завідувач сектору з інфраструктурних проектів та 
захисту довкілля райдержадміністрації

-начальник архівного відділу

-начальник відділу надання адміністративних 
послуг райдержадміністрації;

- начальник відділу- головний архітектор відділу 
містобудування та архітектури, з питань 
оборонної роботи та цивільного захисту 
райдержадміністрації

Керівник апарату


